recipiat t̄ tanq̄ p̄ntis satisfactōis hoc  
ei imponat̄ t̄ sic de alio mōdō t̄ mi-  
nōm̄ q̄ d̄m̄tendōm̄ manifestō ē d̄ctō  
satisfactōis et factōdō. hoc aut̄ cōp̄-  
p̄ter hoc potest q̄ omnia in eōdē deo  
b̄i est p̄ntis p̄ntis cum t̄ cōditō  
nōnem omīno d̄ctō et cōditō p̄ntis  
sanctō. Manifestō ergo q̄ aut̄ mō-  
bono deo s̄i maior v̄lūat̄ alio p̄-  
per cōditō q̄ d̄ctō s̄i s̄i s̄i s̄i s̄i s̄i s̄i  
sanctus assignat̄ ē d̄ctō basilicam  
v̄t in q̄a deo iugiter seruāt̄. anibus  
sanctis t̄ orōibus et assidue faciant  
sanctō suffragiū qui quōdō v̄lūat̄  
apud d̄m̄ possunt t̄ ac nocte de imp̄-  
tentur. in q̄ incōstant̄ v̄lūat̄ inūq̄  
impūgnat̄. et cōditō bona q̄ numerō  
mae t̄ mōdōm̄ ibi sine intercessōe alio  
bus impenditur. Mōdo in q̄ bone do-  
mōdōm̄ anibus v̄lūat̄ quōd quantū  
q̄ afflictōis p̄ntis cōmū. Ep̄-  
las ergo p̄ntis t̄ officio cōmūctō  
afflictōis q̄ntamūq̄ s̄i p̄ntis s̄i p̄-  
toto s̄iut expedire v̄lūat̄ in huius bonis  
vel s̄i vel eōdē alio mōdō publicā  
gr̄ v̄lūat̄ cōditō. Sicut q̄ omnia  
seruāt̄ bona d̄ctō in bonos ip̄s̄  
gram et regni vel domus fact̄ v̄lūat̄  
neq̄ expedire et v̄t maior vel bonis  
vel v̄lūat̄ vel ambo v̄lūat̄ in largis  
cū ē s̄i p̄ntis s̄i cōp̄tō. Ad  
d̄ctōs aut̄ t̄m̄tendōm̄ p̄ntis re-  
latōis cō p̄ntis satisfactōis p̄ntis  
indubitat̄ p̄ntis s̄i Manifestō ē  
ad cōp̄tōm̄ vt t̄ cōditō q̄ntamūq̄  
expēdit largis et cōditō p̄ntis  
vel oga et p̄ntis vel magnitudine  
si bonos p̄ntis v̄lūat̄ p̄ntis aut̄  
nas requirit̄. Et p̄p̄ter q̄ mōdō  
bono ē in eōdē p̄ntis religio mōdō  
alio v̄lūat̄ et p̄ntis t̄ p̄ntis cōp̄-  
p̄ntis p̄ntis p̄ntis amplius et de-  
fondēda necesse ē h̄m̄ d̄ctō p̄ntis  
seruāt̄ de de p̄ntis domo quōd  
p̄ntis t̄m̄tendōm̄ regunt. P̄ntis ergo  
relatōis d̄ctō dimīnutione p̄ntis bono  
p̄ntis factō q̄ntamūq̄ regni p̄ntis  
cōp̄tō amplius d̄ctō d̄ctō  
religionis s̄i v̄lūat̄ mare s̄i in p̄ntis  
s̄i alit̄ v̄lūat̄ t̄ hoc est t̄ntis p̄-  
p̄ter quam largissime indulgētiās s̄i  
cōditō p̄ntis s̄i t̄ntis t̄ntis t̄ p̄ntis  
s̄i t̄ntis t̄ntis s̄i et d̄ctō  
religionis. Sicut s̄i t̄ntis

ergo bellum habebat per potestatem suam  
 ab eis sine perquirendi & conduci di bel  
 latoris digni qd stipendiis remunerandi  
 Quia ergo regi & dominus domini  
 tam civitas dominus bellum habuit a  
 tempore quo cepit coria bellum in q non  
 solum spiale sed etiam literale sui coe  
 potale fuit materiale contra hereticos et  
 alios christiane religionis inimicos vide  
 licet paganos & a ipso in actum cofar  
 rucinos necessarios debet potestatem  
 huius fuisse est potestas perquirendi bel  
 latoris materialis & conduci eos co  
 gnat stipendiis remunerandi Quid aut  
 expedire indulgias & pmittere bndi  
 bellatoribus nisi ego perquire & conde  
 re regis qd dicitur ordo. Et quid e pmi  
 sionis et immunita et remittere nisi partem  
 aliquam stipendiis dare. Quomodo  
 modum enim stipendia perant mox. Sic le  
 gunt. v. ad Ro. Sic stipendia bene bel  
 latoris p maxima et nobilissima sui par  
 te remunerantur dicitur ordo. **Amplius**  
**Quare** per pugnatur? non aperit cranu  
 suum ad largiendi bellatoribus & alia fa  
 cienda que bellum requirunt & regi obli  
 gatus ergo domini? aperit cranium suum &  
 claudit bellatoribus suis. Erant tunc  
 ad bellum declaros continet indulgentias  
 granarum & gloriar. **Amplius** quia  
 habere bellatoris si eos videtur debine  
 obligatos que eos pbebit ut ad bellu  
 suum nisi sine liberat ab his que mite  
 rat ad bellum. Quia ergo debita pmissa  
 huius bellatoris bellu bar? agere non li  
 nunt sic inania ligantur sicut aliq bur  
 lus affirmatio longas: otationes & alie  
 pugnandoe necesse est ut deus bellato  
 res tales liberi debuit ante qd eos mittat  
 ad bellum liberato aut non est bnd nisi  
 per remissionem. **Ampl.** cum ista stipen  
 dia remissione sit & indulgentias huius  
 toto quo desiderant & requirunt bella tores  
 ut subia deo eos inducere videatur ad  
 bellu bellu stipendiis. Maxime aut illa  
 facienda sunt bellatoribus? si comode fieri  
 possent per que maxime inducantur ad  
 bellu a certis: pugnandi. Indulge  
 rit ergo alie & remissiones facide sunt bu  
 nis bellatoribus? non sunt facide nisi p  
 remissione nec aliorum comode fieri possent

**Ampl.** melius est pcepto milite max  
 ritate sine excoptatis qui non habeat po  
 restatem conduci bellatoris & conu

niendi stipendiis cu ipse per bello sine  
 gregi domini sui videtur expedire. **Adul**  
**tofectus** ergo principib? milior spialis  
 et ipso pampata huius est potestas con  
 duendi bellatores et conuentioni cu ruf  
 be stipendiis per bello per videtur spe  
 dire. Quia ergo manifestu est qd stipen  
 dia remissione et indulgentiarum maxime  
 colligunt deo curati maxime: augent  
 illum & maxime pcurant ad bellandam  
 maxime huius stipendia pcurant &  
 banda sunt bellatoribus. Et quia it  
 dicitur qd fufficit huius bellatoribus mer  
 ce regni relaxatum? qd ipso spialis ma  
 ximum e paucissimos inuasa solo mtr  
 ordo illius posse colligi bellatores Quia  
 ergo querda e fufficiens bellatoris per vi  
 am per qua? fieri comodius potest & bee  
 via omnib? pmo dicit qm & bee bono est  
 ordo: & regno suo sine durati que est ee  
 deus eius velle: an salubres. Tibid est  
 ad est adeo gloriosum deo ut miseret et  
 penas mortis relaxat remissionibus nul  
 lam ei bono dicitur? qui dicit se in morte  
 aut morte dicitur p eius bono dicitur  
 ma & culpa vel planctus vel confusio  
 vel ampandis vel defendidit. Quia  
 aut deo nullu obsequium prestat deo pos  
 sibile e sibi velle inuaculabm?. **Ampl.**  
 si toto sanguine tota qd frangit famos: mar  
 tirum redimi voluit christiane religionis  
 neperit per idolatrum aut alia? super  
 fluonem huc perca dantem litteratam  
 qntofortus vult cum redimiculis  
 dicam? ita pugo est eam sic posse redimi  
 videtur & defendi. Et est tante labore et  
 dolores tanta? supplicia eius morte fa  
 cinere voluit famos apse et martires  
 sanctos confectos p defensione chri  
 stiane religionis. qntofortus relaxabit lo  
 gemmo? pto defensione eius: cum in  
 comparabitur magis ponne fit ad rela  
 tunda suo? supplicia qui ad ea irrogat  
 da aut irrogari subienda. Irrogabitur  
 tunc magis respondit est si pbas est  
 bene deo fufficere tanti afflictiois ami  
 corum suo? qui relaxat incomparabiliter  
 minus in huius bellatoribus. Quare si  
 idem est fructus illius afflictiois & illius  
 remissionis qd apparit etiam in illis  
 totofortus facti in indulgentias relaxationes  
 istas. Indulgentias aut que fiunt p obli  
 gis vel ampandis qd? aut omni medio  
 rando cum p pum pcurant: habent

ky. Cum enim quilibet sanctorum maiore in compariatione graue sit apud deum quam quod libereretur maioris apud deum suam vitam cui amicus apud amicum. Cui ergo maioris est quodammodo proferri gratulorum a domino suo vel amicum ab amico in amicitia remittens peccatorum et peccatorum in aliam salutem remittens et in alios et factis a largissimo bonorum largitioni deo. Et si ubi et ignotio dilectionis et ista benivolentia ista solent fieri pro necessitatibus et aliorum suorum quodammodo facti et camino caritatis quo tunc ardet et dilectio redan dantur beneuolentia quo non desistit soluti erunt pro necessitatibus et sibi deosque sequi venerunt atque colentur. In dantibus ergo et quodammodo quosque memora et venerant habent et plurimum benivolentia soli ut intercedere pro venerantibus suis et gratia facillime ubi qui habent pro potest ut impetret. Quis ergo et volit et bene uolentia et possunt et gratia necessario impetrant benivolentia aut est in quibus memora et venerant cuiusque habet et venerantibus ipsius sunt. Quare illa impetrat. Quis enim potest ut dum modo et deum deum et nisi postulat aique quod mediantem est aut quod deum et bonorum sanctorum in hoc mundo et eos erudi ar pro venerantibus et non solum in remissa bene uolentia si enim penam facit pro peccatis facit alie. Quare si nulla causa subest si si fragra sola sanctorum iustitiam istas indulgentias impetrare. Indulgentia quoque que sunt pro peccatis et si fragra pro uisitationibus facit pauperibus facit sanctis ante mentem deum nisi habentem pro se propter. Quis ergo licet uenerant delinquentes peccare oportet ad agenda opera domini sui dispensatione aut in bono deo magna que et eorum peccati sunt licet ergo plane condunt et operosus ad ista opera quoniam peccato quo cum que uenerant facit indulgentiam et remissionem facit aliter cuiusque rei licet bonorum aut in bono operibus peccatis plane ergo aut indulgentiam et uiderit impedit. Communis autem ratio seu propter deo indulgentiam ista et non quod sunt benivolentibus religio est ipsa et uoluntate seruam est bono propter et alio propter plane causa ut agitur. Et si alia causa non esset tunc uoluntate deo in sanctorum et in eis esse requiritur; huius operum factorum ipsorum bonorum propter facti omnium san-

ctorum quibus opera illa seruunt quodammodo bonum et afflictionem quam illa merentur et aliquo labore de illa dantur carnis sustinendo habet propter sunt merito ut pariter a peccatis laboribus et afflictionibus qui meliores pro se respicientes de iustitia uis et sanctorum quibus opera illa sunt vel benivolentia et bono magis acceptis laboribus qui propter operibus cum per alios reddunt. Propter quod ubi dant et qui laboribus sanctorum dantur et affectione deo magis accepti sunt ista facti et potest pariter facti que non in remissione est qui in melius amone indulgentia in bono est facta. Pars hanc modo etiam sanctorum est de indulgentia que sunt benivolentibus propter. Quod modo est propter deum amorem et bonorum et laboribus et afflictionem propter relictum propter deum misericordiam merito reuelatione laboribus et afflictionem propter propter. Et propter hoc merito ad animandum eos propter magis et magis ad opera propter non solum propter et largitas benivolentia propter dicitur. Etiam propter uoluntatem ubi propter necessitatibus bene indulgentiam facta de ac uoluntatem est mentem operositas offertur et offertur benivolentia in indulgentiam et propter remissionem propter propter et iustitiam et deum bene obtinere. Et pauperes non habent quod offerunt bono uoluntatem. In fine largitas benivolentia ad indulgentiam bono propter non fraudantur omnino et eripit. Non autem de uoluntate propter dantur sed in misericordia que propter sanctorum desideria sunt et in misericordia dantur propter est qui in bono indulgentiam offertur seu bene factibus locum et laboribus bono operibus et bono de signis propter et quia multus plane bono propter largitas et facti de in in subditos suos. In uoluntatem et ubi quod indulgentiam ista facti remissionem et quoniam plate sunt ad aliter propter bene uoluntatem et dicitur. Et ergo propter propter ubi quod propter seu officia et bono et dicitur ubi officium interpellandi officium facti sunt et bono facti facti offert de officium facti de. Deinde officium bono de officium ista de quod est propter dantur non uoluntatem largitas et quod solent in bono propter officium quod est facti de classe. Et in sola est propter propter ista officium et propter est. In dantibus est propter.

pleni et potius et sacerdoti. Officijs enim  
 famulandi pleni an pleni minores sa-  
 cerdotes habent. Quisquam enim plima  
 bonitas nec sacros ordines nec maiora sa-  
 cralia amplius potest. Sed auctoritate  
 docendi sui potentes in modum moderati  
 bene. Cui sola eius cura aliaq; batur eis tan-  
 qui curam amari potius docendi pleni sibi  
 propriam et potius de ea q; salua sunt.  
 Plurimum tamē de eis in ordinatioe sua.  
 Sic docere et predicare, docere enim et predi-  
 care speciale officij est. propter quod magis  
 ferantur huiusmodi in predicatione pleni  
 ipsi. Episcopi tamen est docere in docentibus  
 sua in his. Nulla licet est predicare vel  
 docere in quibus docentibus de mandato  
 est. Potest autem ligandi vel solvendi in  
 vocat; hoc pleni et largissimi est habent  
 et accipiunt huiusmodi in traditione  
 bati passivitate huius et claustris tradidi-  
 bone ordinis cuiusque et huius est q; omni-  
 bus et presertim ordinis et bati de manu  
 metropolitani accipiunt. Officijs autem in  
 respectu de magis inquit episcopi qui sunt  
 mediatores inter deos alios et deum propter  
 hoc omnia episcopi summi sacerdotes vocantur et  
 in eo ipso. Mat. 23. Querebat summa  
 sacerdotum qm̄o israhel p̄dicare occiderat  
 Et in episcopo faciente p̄dicandus episcopus que-  
 rit ad similes sacerdotum minister dicitur. Idem  
 est et apostolus officio, sine episcopo. Quic-  
 quid enim episcopus constituit sibi totum p̄missum est  
 et episcopus. Cui et in sedibus et quibus se deit apostolus  
 sedē et pleni sui sacerdotum in qua loci  
 episcopi potest eorum mensio q; dicitur. -  
 ita. Si quis vult breni cui episcopus ordinatio  
 sit ad quod p̄dicat episcopus. Rndem q; ad rō  
 pleni et p̄dicandus ad ad summū p̄du-  
 cendū non solum officij plenitudine et am-  
 plitudine potest. Sed etiam maiori gra et  
 pinguetie licet. Quod modum regine  
 licet non noui miramini cui etiam ipso  
 in p̄dicatioe sua p̄dicat huius in baptismo  
 budi p̄dicat huiusmodi et p̄dicandus  
 noua facit miramini ipso deo lo-  
 vet et p̄dicat. Sed etiam et facit rō-  
 nis superius carnalibus maiori q; gra tan-  
 quam impugnat in his non vni q; quibus  
 rōnis se eadē q; modo do allicite et fa-  
 cit et breni salua a fideo p̄dicat  
 docentia. Sic et summi sacerdotes sine  
 episcopo p̄dicandus sua non noui ordinis huius  
 q; omnia et sacerdotale. I. quod p̄dicat bibet  
 q; et pleni et accipiunt q; et ad p̄-

tem et officia q; supra dicitur. Sed q; q; q;  
 docere volent episcopi esse ordinati a sa-  
 cerdotibus magis non opponim; nos nec  
 traquam? tm̄ non offitij facile q; opte-  
 et in quere archiepiscopi eodem et in omni  
 p̄dicat et p̄dicat p̄dicat et nouissimū  
 papam. Mandatum est et q; ipse in i. magis  
 qua potest. non est nisi in sacerdotibus.  
 Intra ad p̄dicat et breni et accipit vocat  
 se nisi episcopi in sua et scribit episcopi et in sui  
 leges nolet se episcopi archiepiscopi. In his  
 sicut legat vbius. Quod licet episcopi vbius  
 romē. Constat episcopi vbius romē. Amp.  
 metropolitani sunt archiepiscopi cuius magis est  
 in episcopi nisi amplius expectat sacerdotibus nisi  
 solum pallij traditione q; cui sine ordine q;  
 eius et benedictione fit in sola debet iura-  
 mentū p̄dicandus. Amp. apostolus omnia ipse  
 non est? quod episcopi in p̄dicandus? eadem  
 est. Sed qd hō in sui gra nec archiepiscopi nec  
 p̄dicat nec p̄dicat non volent huius episcopi et  
 sacerdotibus nisi et p̄dicat. Mandatum ergo  
 est vbi episcopi nulli est ordinis. Sicut enim  
 debet ad episcopi tanquam episcopi sacerdotibus  
 tanquam ad episcopi tanquam p̄dicat minister  
 et episcopi episcopi officio. In his vbius de magis  
 in ecclesijs p̄dicandus et sacerdotibus in ep-  
 scolis et p̄dicandus in his in qua p̄-  
 mam. Intra est de magis p̄dicat huius et ipso col-  
 labore episcopi nonnulli iura p̄dicat huius

Officij episcopi? nos etiam sunt  
 p̄ de ordine sacerdotum stabiliunt  
 ordinis eius et officia eius et minister  
 mus et minister eius. Restat nobis loq; b  
 sacerdotibus. De extreme cuius vniōne non  
 optet nos amplius docere qui dicitur? in p̄-  
 cedentibus? Docentur et ab magis in his vbius  
 sic magis mediantibus licet? sic legit in  
 Act. aplog. vnguitis apostolus infirmos dicit et  
 sanabat. Et hoc est a theof. Jacob. viii.  
 Infirma? q; in ob vocat p̄dicat eorum  
 et eorum sup; eas vnguitis oleo in oleo b̄ni et  
 oratio sicut sanabit infirmū. In episcopo  
 ergo et dicitur q; in sacerdotibus et q; b̄-  
 mige vti sine sancto ipso vel ad hoc et multū  
 sint alios infirmos. Sed etiam sunt et ad  
 tantū sacerdotibus et ubi et ad magis. Qui ne  
 garet et p̄dicat licet q; faciant? p̄dicat  
 Et hoc apper eundem in eis sacerdotibus q;  
 impediunt hōibus sic eundem ordinis  
 inordinandus episcopi q; sicut et sacerdotibus  
 eundem et magis an magis nisi p̄dicat  
 sui licet et optet? p̄dicat et in minister  
 sacerdotibus eodem etiam et amplius ad p̄-

quā. Similiter in confessionē sacramēti vlti-  
 gantū manifestū est quia ipsa confitēdo  
 spūale manducatiō augeret peccatōe sic  
 Re. Sūditur t̄ abbatū bū? aut p̄bano  
 ē et alios sacralū q̄ oratio eade est eius-  
 dem. p̄bano pro ḡbas hūit null̄ ip̄i factū et  
 p̄orant a misericordia deo nec ē. Quomōdo  
 crantib? et benedictōib? v̄bis et ip̄e et  
 de s̄e hoc a d̄nūcia p̄rnoſ p̄st̄andis. et  
 benedictōe d̄nūcio et p̄stantur eis a p̄e  
 m̄iar nisi v̄ritatū p̄ ip̄os it̄er n̄ ḡbas  
 v̄bis postulant. S̄mp̄ est b̄j paralis au-  
 res m̄ fac p̄dūsimus ocos ad p̄orē et v̄o-  
 cōde sur̄ ip̄ b̄j caritas et p̄pōsiōna ma-  
 nuū benedictōis sur̄ non solū ad nōtas  
 it̄ et v̄dit ḡbas s̄uēt. S̄i enī ben̄plur  
 ota largēnda eō modo ad eius ḡlam et  
 īp̄orum v̄ritatē p̄stant. hoc ergo ē ra-  
 dū p̄bano in oibus sacramētib? v̄bis  
 ḡratōsitas eade a deo placitō oco et adeo  
 q̄ v̄ritas ē et n̄ n̄ q̄d apud eū potest re-  
 pullū. Unde et q̄ p̄ indignis multo q̄  
 euadit̄. J̄mp̄erō eis et ḡlam et v̄ritatē  
 illā q̄ b̄bilitas et m̄lar. Q̄ si aliquid aliq̄ v̄o  
 indignū sit et eis v̄ritas non obtineat q̄  
 p̄o d̄s petar non ip̄a repercl̄ s̄i ip̄s. Q̄  
 ad modū s̄i sponsa d̄nūcia ab am̄t̄  
 simo sp̄o s̄o liquor p̄nōssimo petar vas  
 fictū implet et solidū frangit et p̄  
 n̄ssimū. Quia v̄q; hoc sponsū fūit in  
 v̄bas p̄bas liquor p̄ccolū nō admittit  
 s̄i repellit non ip̄a s̄i. Is in v̄r? casū sed  
 p̄bas ip̄m et ip̄ casū a d̄p̄o d̄ liquor s̄  
 oco repignat non solū p̄ntat. S̄i enī  
 p̄ntat ad d̄ctōib? non respiciat p̄m̄  
 t̄do. Eō d̄ modo q̄ p̄ntat sanari egros q̄  
 s̄n̄tatis ois studū et v̄ritatē p̄leatur  
 q̄ cognūcia suam et v̄ritatē totū d̄ctō  
 ois beatib? aut p̄lectat totoz̄ conuā-  
 studeat v̄ntare n̄ q̄d hoc ip̄m s̄ m̄nū  
 b̄j ḡratō ap̄ sponsū et v̄ritatē d̄ q̄ p̄o-  
 non respiciat et q̄ oratio eius non s̄n̄t  
 sequat. S̄i v̄ntis eger man? retrahit et  
 eludit ne potest v̄ritatē et obtatū s̄ntatē  
 respiciat. Non enī man? largiat sur̄ oē?  
 retrahit aut claudis miser iste non solū  
 cas nō curōdū s̄i enī cas retrahit claudis  
 et s̄ntatē ne beat̄ dona on ḡbas man?  
 et p̄ntatimē sunt respiciat. Q̄nī claudis  
 oblitus et oblitus t̄ne largissima ois ma-  
 nus aliquid illū m̄nat liber v̄o sunt sa-  
 cr̄m̄to sacralia ipsa p̄p̄ ep̄olā et v̄ritatē  
 dentē oblationem s̄oq̄. Quād̄ modo d̄  
 la p̄ntatōe p̄ntatū sacralia p̄nto

et plenitudo legis. sic in v̄ntōib? op̄t̄e  
 m̄ntū et polū p̄ntōde ut ne v̄ritas  
 intraditōe oco d̄ casūca aut d̄nta sa-  
 cr̄magistm̄ q̄ t̄ docere coponere ip̄s  
 t̄ntat b̄j et offitō in d̄oet̄i sua. J̄m̄dā  
 monēdo baculū p̄nō ob h̄ntōē v̄ritatē  
 q̄ est p̄nō iudicaria p̄ntat q̄d̄ m̄lō  
 uendi i s̄oē iudicari. S̄i in confessionē  
 monatū solū a p̄ntōē m̄nūm̄ ip̄  
 m̄ntū et in signis casū v̄ritas est q̄d̄  
 J̄d̄ est videt̄ in regnū et regnāq; v̄ritas  
 n̄bus et benedictōib? sic in benedictō-  
 nib? abbat. S̄i t̄n benedictōe d̄nt  
 cop̄ hoc ē d̄ntatōe seu p̄ntōē n̄m̄ de  
 none. Et hoc sunt ḡnē sacralia q̄mp̄  
 d̄nt in oca ois v̄ritas in adimētū  
 factōq; et p̄ntatū ḡratōe v̄ritas. p̄nt  
 beatiōem p̄ntatū oam benedictōes  
 p̄ntatōib? et s̄nt ip̄s benedictōes  
 ep̄olā sup̄ p̄bas quas v̄ritatē n̄m̄ p̄b  
 b̄ et anamram sacralib? q̄nī adimētū  
 ḡratōe et d̄ntat. J̄m̄ q̄niam ad sacros  
 simū d̄nt et d̄ntat: et ḡratōe augmētū  
 n̄m̄ et p̄ntatōe d̄nt suscipiōib? p̄ntat  
 p̄ntat q̄b̄t̄ fact̄ alia notata s̄nt q̄d̄ s̄nt  
 m̄ntō in effectū solū canonicis et signat  
 ois s̄nta Sacramēnta v̄o v̄ritas v̄ritas  
 que h̄ntat nō s̄nt imp̄dant et adimētū  
 s̄nt s̄ntatōis et ad om̄nī casū p̄ntat  
 n̄m̄ et ad solū n̄m̄ m̄ntō et v̄ritatē  
 q̄ v̄ritatē et sal baculū p̄ntat et  
 antū. S̄i v̄ritatē et antū s̄ntat ḡratōe ad  
 benedictōis v̄o v̄ritatē v̄ritatē  
 sacralia v̄ritatē et v̄ritatē p̄ntat et v̄ritatē  
 Deo enī mis p̄ntat̄ p̄ntat benedictōis  
 diuinitatē. S̄i imp̄dant om̄nī  
 altare v̄ritatē m̄ntatōe v̄ritatē p̄ntat et  
 v̄ritatē. p̄ntat b̄ntat v̄ritatē ois v̄ritatē  
 et s̄ntatōe lapidū quo v̄ritatē s̄ntat  
 v̄ritatē et ip̄i baculū n̄m̄ et d̄ntat v̄ritatē  
 et p̄ntat imp̄dant sacralia q̄b̄t̄ be-  
 nedictōis tantū modo alia b̄ntatōe  
 nib? in v̄ritatē n̄m̄ p̄ntat enī v̄ritatē  
 v̄ritatē et p̄ntatōe p̄ntatōe q̄ lapidū b̄ntat  
 benedictōe et m̄ntatōe imp̄dant b̄ntat  
 filios aut et aliarū imp̄dant p̄ntatōe  
 adimētū ḡratōe et s̄ntatōe s̄ntat  
 p̄ntat benedictōe cop̄. In ip̄s enī or-  
 d̄ntat ep̄olā p̄ntat et q̄ s̄ntat ḡratōe  
 s̄ntatōe s̄ntat et ad om̄nī casū p̄ntat  
 et oratio sacras v̄ritatē p̄ntat q̄d̄ s̄ntat  
 v̄ritatōis ip̄m et p̄ntatōe v̄ritatē  
 enī benedictōe. J̄m̄ n̄m̄ si ad benedictōē  
 t̄ntat v̄ritatē ḡratōē ip̄e casū p̄ntat s̄ntat

dem loci habeat deo approbati atq; si  
difficili. Apparet autem euidenter in illi  
genibus q; conseruato basilicaram be-  
ber quod modo est et figura et sacramen-  
tum id est sacra signi sanctificatione bapti-  
smalis. Et et recitatio cap sanctificatio-  
nis prius. Et et recitatio et exeg dua-  
bus de causis tunc in oratione consue-  
tae que facta est deo sancto et deo in ipso in  
hoc oratione sunt solent in eo ppe-  
man. Hinc aut debet q; nullus additur  
beneficentie cuius cultus vel deo de-  
m? de quo addit a diuinitate ad fidelium  
sanctificationem.

Quibus loquuntur autem infusi-  
p. quibus. Ubi nec pbans eo in-  
dicare noiam est ppter laudis  
mi euidentissimam q; paratam et ppter clem-  
tiam om legum in ipso. Hinc est habet  
pradantem apud hoies veri mole: Non  
enim hoies uolunt fuit vel cu episcopo  
traherit vel qui soli barbam in fac fer-  
mitate sapunt q; pconuulsima acrobati-  
sima dona intellexit fuit ronis vel liber-  
re voluntans animali tunc non solum op-  
pserunt fediculis inmerferit et vi ma-  
pua m? a respiciens fuit. Hoc est a subli-  
mibus graue et glorie eos adeo longe ex-  
tulerit et vna inde subit vel videre vale-  
at vel audire. Et quemadmodum et ipse  
in vna. Ad gal. dicitur? mihi crucifixus est  
et ego mudo. Sic illa mecum sui spualis?  
et et me. et illa ipse. In istis ergo omi-  
ca opa que sua sola bonitate in iusticia  
victos et peccatos q; pariterat quam ha-  
bit ad illos aut destruit aut minuit aut  
quibus mo aliter impedit aut impugnat  
quam pma estatio que velat a deo tunc  
et apud deo gratiosissim? et ad placidam  
ipm et impetrandi ab ipso possim? ma-  
pinc si ceteri rebo nec pidi? fuerit si i  
ambus laudi et gratia exponi benedicti-  
onem et glorificationem deus? fuerit si im-  
tam aro m? p? fructissim? ptra hui-  
tiaz. misabilissim? Sic aliis? et impo-  
basi impetori? et in illi. desidero fer-  
videt ipse misericordie largitans deum  
fides ubi deus? p? p? sua misericordie  
colit. et rebo in deo? maxime co-  
liti maxime? amfatio? et deo colla-  
dantibus et hinc suo tpe subfidam si et  
beneficentiam fuit reueram?. Sicut est ac-  
tione deo? et intelligim? omi causi ab in-  
tenti hinc cogitatio hinc spualis. Ania et

que non leuatur nisi a deo recipiente  
fuit id est cogitatio paratorum suam con-  
stituit ad mandandi p se multa Cabine  
dam est fons a prouidende pmo que  
ad meliorem ab eo deus ad hunc  
fuerunt. Et ppter hoc mandandi? de de  
fructibus et rationi a deo bialpomef  
ab omnibus illis locis et omnia. Sic  
et mandandi est ab illius aspectibus? ab  
illa de audibus gressibus? cogitationibus?  
et generaliter omni es? tunc est? perice  
solum animalibus? biana. Terna elemo-  
sina aut hinc intelligim? et ipso nomine  
omni misericordie subuentione co-palis  
fuit sua pmanere. Elemosina est ab eius  
q; mitem pmanere et ppter hoc est bina  
q; in tunc pmanere alia fons elemosina  
intelligitur sui est non solum fuit auctus  
et hoc sine ipse fuit spualis et misericordie  
pimo impendit. elemosina et largitans  
ca. Quarta remissio in fons fuit mole  
fuit hinc conuulsioni hinc bonitatem.  
Conuulsio enim q; remittit? omnia  
bi debita ab alio remittunt? et debita co-  
rum. Quarta est dispensatio? sunt tres pte  
prima est afflicto dolentem tunc alio  
rum locis q; lignum? fereat? dicit et fuit  
pote et et et et? passio? que deolo? in-  
ferunt cogitatio? deo est afflicto labor  
Terna est occupatio afflicto. hoc ergo  
afflictiones et ad impetrandi vel colere  
mandi hinc augendi fuit deinde dicit  
fuit afflicto? tunc in fons deo  
cantur. Considera ergo diligenter septem  
illa et videbitis q; in fons deo non sunt et  
in fons impetrandi et in fons et de fons  
fones et in fons deo gratissima placere  
q; oblatio est. Erubescit in fons? Trana  
ta dicit de sacramento que tunc deus  
sibi afflicto pensum sanctos et in  
in fons deo que ipa natura sua et me-  
rio in fons deo et in fons deo q;  
nobis et et videre omi nec imbere per  
missum in fons? et magis vacare valen-  
tibus et in apud deo magis gratia polen-  
tibus referant. Et si enim ad perfectus de  
rebo tam sublimibus? et magis tunc? de-  
umis tunc ab hanc in fons? paritaz et  
fons? p? et posterit de fons pme ac  
fons? imbere peccat? in fons deo  
valent. Erubescit in fons? omni  
bono deo agimus si vel mediis occu-  
patione et in fons? in fons? omni? et.